
商品
コード 商品名

3808

3007

1809

1810

1811

1812

1926

1927

1928

1911

1912

1841

1925

1929

1923

1924

1801

1803

3009

1851

ご注文数

ルーツ アンカー/380
（⾓座⾦付き）

HL⾓座⾦50

スタンドコーナー ボス20

スタンドコーナー ボス25

スタンドコーナー ボス30

スタンドコーナー ボス35

ホールダウンボルダ20凸

ホールダウンボルダ30凸

ホールダウンボルダ30

サイド3(縦枠なし)

サイド3(縦枠あり)

ホールダウン ランサーⅡ

ホールダウンボルダ20

ボルビック

エルダ10

エルダ15

フレームコーナー ラボ

シールドプレート エース200

フレームコーナー ラボ/PW
（合板仕様）

フレームコーナー ラボ 
専⽤座⾦

FAX.048－999－1533
ご注⽂商品の明細・お⽀払⾦額・納期等は、折り返しご連絡させていただきます。

TEL.048－999－1555
受付時間 9:00〜17:30(⼟⽇祝を除く）メール送信先 order@homelabo.co.jp

〈耐震補強金物・施工治具〉 ご注文用紙

〒

〒

 ※現場直送の際は送付先をご記⼊ください

※1 「発注について」の内容をご確認の上、ご注⽂をお願い申し上げます。   ※2 運送会社から荷受担当者宛に直接ご連絡が来る場合があります。
※3 どちらかにチェックをしてください。最短以外の場合は希望⽇を記⼊してください。

会社名

TEL

ご注⽂
担当者名

会社住所

FAX

現場名 様邸

納品
希望⽇

荷受
担当者名

送付先
住所

荷受
担当者TEL □ 最短         □     ⽉    ⽇

ご
注
⽂
者

お
届
け
先

※2 ※3

商品
コード 商品名

1933

1936

1934

1935

1931

1932

1817

1802

1038

3010

1806

2208s1

2209s1

2224s1

5627

5634

5600

5601

ご注文数

ホールダウン ハング

スタンドコーナー ワン

シールドプレート エース

エッジカップ/柱(105⾓)
上下セット

エッジカップ/柱(120⾓)
上下セット

エッジカップ/梁(梁幅105)
左右セット

エッジカップ/梁(梁幅120)
左右セット

サイドエッジ/90-150
左右セット

サイドエッジ/180-300
左右セット

スタンドコーナー ワン /PW
（合板仕様）

スタンドコーナー ワン 
専⽤座⾦

フレームビス75 
40本セット

フレームビス90 
21本セット

フレームビス150 
18本セット

六⾓ソケットビット 
マグネット圧⼊式 全⻑100㎜

六⾓ソケットビット 
マグネット圧⼊式 全⻑60㎜

六⾓ソケットビット 
10㎜ 全⻑60㎜

六⾓ソケットビット 
10㎜ 全⻑100㎜

商品
コード 商品名

5602

5603

5638

5617

5618

5620

5619

5614

5611

5607

5605

5604

5612

5626

5606

5608

5635

5609

5622

ご注文数

四⾓ビット 
#3 全⻑65㎜

四⾓ビット 
#3 全⻑110㎜

六⾓ソケットビット 
⾸振り機能付き19㎜(M12⽤)

六⾓ソケットビット 
19㎜(M12⽤) 全⻑105㎜ 

六⾓ソケット 19㎜(M12⽤) 
インパクトレンチ⽤ 

コンビネーションレンチ
19㎜(M12⽤)

コンビネーションレンチ
13㎜(M8⽤)

六⾓ソケットビット 
13㎜(M8⽤)全⻑105㎜ 

ロングビットホルダー 
全⻑300㎜ 

ロングビットホルダー 
全⻑450㎜ 

⽊⼯⽤ドリル 
Φ18㎜ 全⻑200㎜

コンクリート⽤ドリル 
SDS-plus軸 全⻑460㎜

コンクリート⽤ドリル 
SDS-plus軸  全⻑616㎜

下⽳キリ Φ10㎜ 
全⻑185㎜ 有効⻑120㎜

ブラシ
有効⻑400㎜

ホース 
有効⻑67㎝

両⼝めがねレンチ 
19㎜(M12⽤)、24㎜(M16⽤)

座彫りキリ 
Φ34〜80㎜ 

下⽳キリ Φ3.6㎜ 
全⻑106㎜ 有効⻑48㎜
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